Saul tñ signāter elect⁹ ppter trā
gressionē pceptū piet⁹. Re. xvi.

Die di vtra pceptū dñi panē cōme
dit qm̄ misit eū dñs ad iheroboā a le
ge p̄a i via interfect⁹ fuit. ij. Re. xij

rex dauid infertens filium suum sa-
lomonem ait tunc proficere poteris
cum custodieris precepta que prece-
pit dominus moysi. i. Paralipomi
non. xxxij.

Ordinante ioiade sumo pontificia du-
perunt filium regis in iherusalem et
imposuerunt ei dyadema dedecitq;
in manu eius tenendam legem et ad-
scripserunt eum regem. ij. para. xxxij.

Coqueredo dixit dominus Jeremi-
xxv. Preualuerunt sermones iona-
dab filij rechab quos precepit eis ut
non biberent vinum qui obedierunt p-
cepto patris sui. Ego autem locutus
sum vobis et vos me non audistis.

Sulana meli9 iudicauit maderere
in manus hominum qm derelinquere
legem dei. Danielis xij.

Multa sub anthiocho maluerunt
truadari qm legem dei infringere
.i. Machabeorum. i.

Due mulieres que natos secundu
legem et preceptum domini circum-
ciduerunt quatuor infantib9 ad vbe-
ra suspensis precipitate sunt. ij. ma-
chabeorum. vi.

Itē nota de eleasar quale; morte
sustinuit qui noluit carnes in lege p-
hibiticas comedere. ij. Machabeorum
vi.

Itē nota de matre cum septem fi-
lijs. ij. Machabeorum. vij.

Parentes iohannis baptiste erant in-
tendentes in omnib9 mandatis et iusti-
ficationib9 domini. Luc. i.

Adolescenti querenti a cristo quid
faciam ut vitam eternam possideam re-
sponsum est ei Si vis vitam ingredi
serua mandata et vde omnia math.
xviij.

Ad seruandu precepta domini nos

inducant alie creature que sine dif-
ficultate obediunt ei. De bonis an-
gelis non est dubium quin sint mi-
nistri eius et faciunt voluntate eius
Psalmo. C. ij.

Un Para. xxi. imperauit dominus
angelo percauenti.

Itē de malis spiritib9. Lu. iij. Pra-
cepit dominus spiritui immundo ut
exiret ab homine et exiit.

Itē precepit soli ut non occideret
Iosue. x.

Itē precepit coruis ut pasceret he-
liam et fecerunt. iij. Regu. xvij.

Preceptum posuit et non preteribit
Psalmo. C. lvij.

De bonis prelati et principibus

onus prelatus fuit moyses
populo israhel qui p ei9 li-
beratione totiens ad phara-
onem accessit. Exodi. vi.

Populum timentem confortauit di-
cens nolite timere dominus pugna-
bit pro nobis. Exodi. iij.

Clamabit ad dominum; p populo
qm populus contra eum murmura-
bat Exodi. xvi.

Cum pugnaret contra amalech ip-
se ad orandum se conuertit et popu-
lum multauit inuit Exodi. xvij.

Recessurus a populo et immortem iti-
rus moyses bonos vicarios scz aaron
et hur eis reliquit Exodi. xxij.

Videbatur dominus populum vel-
le deletum et moysen in gentem magnam
exaltare sed moyses pro populo in-
cessanter orabat nec dignitatem al-
torem cupiebat Exodi. xxxij.

Desiderabat etiam quod omnes de
populo prophetaerent licet honor su9